
Uchwała Nr II / 3 /2014 

Rady Gminy w Mielnie 

z dnia  8 grudnia 2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, stałych Komisji Rady i doraźnej Komisji   

Rady Gminy Mielno.   

 

Na podstawie art.18 a i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, 

poz.1072)  uchwały Rady Gminy Mielno z dnia 25 listopada 2002r.  

Nr II/5/2002 w sprawie ustalenia liczbowego składu komisji Rady Gminy oraz uchwały Rady 

Gminy Mielno  z dnia 24 lutego 2012r. Nr XX/212/2012 w sprawie ustalenia składu 

osobowego doraźnej komisji do spraw oceny potencjalnej lokalizacji elektrowni atomowej w 

Gminie MIELNO, zmiana: uchwała Nr XXI/233/2012  z dnia 29 marca 2012r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego doraźnej komisji do spraw oceny 

potencjalnej lokalizacji elektrowni atomowej w Gminie  Mielno 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

         

§1.1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 3 osobowym, której zasady i tryb 

działania określa § 65-76 Statutu Gminy Mielno- uchwała Rady Gminy Mielno  Nr 

IX/45/2003 z dnia 30 czerwca 2003r. 

 

          Przewodniczący:      Zbigniew Wróblewski 

          Członkowie:    Jadwiga Lachowicz 

                                            Leon Rybka         

    

 

2. Powołuje się 3 stałe Komisje Rady Gminy w składzie do 7 radnych  

w każdej: 

 

1) Komisja Budżetu i Finansów:  

 

    Przewodnicząca:          Ewa Włodyka 

    Członkowie:  Krzysztof Chadacz 

Ewa Czycz 

Piotr Garnicki 

Piotr Laskowski 

                                         Maciej Starnawski 

    

   

 a) Zakres działania Komisji Budżetu i Finansów określa § 59 ust.1 pkt 1 Statutu Gminy 

Mielno – uchwała Rady Gminy Mielno  Nr IX/45/2003 z dnia 30 czerwca 2003r.                

           

2)  Komisja Komunalna i Bezpieczeństwa Publicznego: 

      Przewodniczący:  Leon Rybka 

      Członkowie:  Ryszard Kusyk 

Marcin Poraj- Dobrzelewski 

Zbigniew Wróblewski  

Monika Zabłocka 



   

a) Zakres działania Komisji Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego  

określa § 59 ust.1 pkt 3 Statutu Gminy Mielno – uchwała Rady Gminy Mielno Nr 

IX/45/2003 z dnia 30 czerwca 2003r. 

 

3) Komisja Spraw Społecznych: 

Przewodniczący: Andrzej Lipka 

Członkowie:  Jadwiga Lachowicz 

Ewa Włodyka 

Monika Zabłocka 

 

                            

a) Zakres działania Komisji Spraw Społecznych określa § 59 ust.1 pkt 2 Statutu Gminy 

Mielno- uchwała Rady Gminy Mielno Nr IX/45/2003  

z dnia 30 czerwca 2003r. 

 

           

         3. Powołuje się Doraźną Komisję  do Spraw Przeciwdziałania  

             Potencjalnej  Lokalizacji Elektrowni Atomowej w Gminie Mielno 

             w składzie  do 7 radnych : 

             Przewodniczący:   Piotr Laskowski 

             Członkowie:         Marcin Poraj Dobrzelewski  

                                           Leon Rybka  

                                           Zbigniew Wróblewski 

                                                                   

 

a) zakres działania Doraźnej Komisji do Spraw Przeciwdziałania 

Potencjalnej  lokalizacji Elektrowni Atomowej w Gminie Mielno określa  

uchwała Nr XXI/210/2012 z dnia 24 lutego 2012r. w sprawie powołania  

Doraźnej Komisji do Spraw Oceny Potencjalnej Lokalizacji Elektrowni 

Atomowej w Gminie Mielno , zmiana: uchwała Nr XXI/231/2012  z dnia  29 

marca 2012r. w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Doraźnej Komisji do 

Spraw Oceny Potencjalnej Lokalizacji Elektrowni Atomowej w Gminie 

Mielno.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                  

 

                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                 

                                                                              Tadeusz Jarząbek  

 

 


